1

天主教學校校務發展協會第四屆第 2 次常務委員會會議紀錄

時間：中華民國 101 年 2 月 23 日（星期四）上午 10：30

地點：聖功女中

主席：靜宜大學唐傳義校長

出席人員：輔仁大學聶達安使命副校長（代理）、徐匯中學陳海鵬校長、光仁中

學李立立校長、振聲中學張湘君校長、曉明女中朱南子校長（請假）、

正心中學丁振源校長、聖功女中鄭麗蓉校長、明誠中學藍鴻輝校長、

海星中學林福樹校長、聖心小學林沛英校長、曙光小學黃玉美校長

列席人員：天主教學校校務發展協會法律顧問王正嘉律師、生命教育基金會林思伶董事長、

靜修女中歐陽台英校長、曙光女中：姚麗英校長 /蕭茵如組長、

靜宜大學校友聯絡暨就業輔導室張喬茵助理

記錄：林 珊

壹、 會前祈禱（靜宜大學唐傳義校長帶領）

貳、 主席致詞（略）

參、 確認上次會議記錄（詳如附件/P.6-7）
無異議認可。

肆、 報告案

 報告案（一）：協會目前之收支狀況一覽表

日期 摘    要 收入 支出

100.09.01 餘額 2,428,201 元

100.10.27 10/19 常務委員會議各項支出   9,902

100.12.21 利息 1,546

101.02.17 道明辦理"2011 全國天主教學校活動週"   379,151

101.02.17 匯費--匯 379,151 元至道明中學   30

101.02.17 餘額 2,040,664 元

 報告案（二）：更正會議公文書相關資料：協會於 100 年 12 月 28 日函送之「第四屆第

1 次常務委員會會議紀錄」之開會日期誤植為 100 年 10 月 19 日，正確

日期應為 100 年 10 月 20 日。特此說明，此次議程【参】之附件已更正。

 報告案（三）：協會組織章程修改案：已依章程第十三條規定於 100 年 12 月 28 日呈（函）

報台灣地區主教團教育文化委員會核備。

pusl
打字機文字

2

 報告案（四）：100 年 10 月 19 日「常年大會」決議事項相關執行報告

說明：1.有關提案五【建請大會陳請教育部「同意私立學校調漲學雜費」】乙案：

（1） 協會已於 101 年 2 月 15 日發函向教育部及各縣市政府反映相關意

見，截至 2 月 20 日止，收到台中市政府教育局之回函（詳如附件二/

P.8），目前尚待其他單位覆函中。

（2） 雲林縣政府教育處（國教科）告知，已於日前函請轄區中小學於 2 月

23 日中午前提送「研商公私立國民中小學 101 學年度學雜費暨各項代

收代辦費收取基準會議」之相關提案。

2.有關提案六【建請大會陳請各縣市政府對「中小學教師取消免稅後之課稅所

得比照公立學校補助標準，依各私立學校教師員額編制核撥補助款」】乙案，

協會已於 101 年 2 月 15 日發函向教育部及各縣市政府反映相關意見，截至

2 月 20 日止，收到教育部與桃園縣政府教育局之回函（詳如附件三~四/ P.9

~10），目前尚待其他單位覆函中。

3.有關提案七【建請敦促政府儘快通過公保年金制度，以保障私校教職員退休

後生活之無虞，避免公私立學校教師月退差距大，私校無法穩住優秀師資】

乙案，協會已分別發函向總統府、行政院及立法院反映意見，相關回覆如下：

（1）總統府（公共事務室）：100 年 11 月 30 日函請行政院秘書處辦理。（詳

如附件五/ P.11）

（2）行政院（人事行政局）：100 年 11 月 24 日函請銓敘部辦理；銓敘部 100

年 12 月 1 日函覆（略以）：…有關保險人年金給付率以及適用不同年金給

付率之相關配套機制，因涉及政策決定，尚須與行政院及其相關部會進行

研商，再提供立法院各黨團進行協商。（詳如附件六/ P. 12-13）

（3）立法院（程序委員會）：100 年 12 月 7 日函覆本案將送請立法院司法及

法制委員會審查。（詳如附件七/ P.14）

 報告案（五）：國際志工相關訊息－

去年天主教學校校務發展協會提及國際志工前往菲律賓之議題，道明中

學張艷華校長協助提供菲律賓省會長的資料如下，如有意願安排學生志

工者，可逕自寫信與省會長聯繫做細節安排。

 Rev Fr. Quirico T. Pedregosa, O.P

Prior Provincial, Dominican Provice of the Philippines.

Bahay Dominiko #8 Biak Na Bato St. Sta. Mesa Heights Quezon City 1114

Phipippines

另，待協會網頁建置完成後，以上資訊將會放置於協會網頁中。

3

伍、 討論案

提案一                                               提案單位：靜宜大學、輔仁中學

案由：有關「建置暑期海外志工營隊平台」之規劃及相關經費案，請討論。

說明：一、有關「建置暑期海外志工營隊平台」事宜，經協會 100 年 10 月 19 日之常年大會

通過由靜宜大學及輔仁中學共同辦理。

二、有關該志工營隊平台將併同協會之網頁由靜宜大學協助規劃建置，有關海外志工

營隊之相關資料將由輔仁中學協助提供。

三、該志工營隊平台暨協會網頁將委由靜宜大學計通中心帶領工讀生協助建置與維護。

四、經費預算：（工讀費）103 元/小時*50 小時*2 學期＝10,300 元，擬請協會補助。

辦法：擬請協會全額補助壹萬零叁佰元。

決議：照案通過。

提案二                                                        提案單位：曙光女中

案由：「2012 年天主教學校海外教會學校參訪團」企畫書草案及相關預算，請討論。

說明：一、詳細企畫書及相關預算如附件八/ P.15-16。

      二、擬向協會申請活動補助預算總計 16 萬元整，用於補助參加者每人 13％團費；若

報名參加人數少於 15 人，則由參加總人數均分補助之經費。

決議：照案通過。

提案三                                                   提案單位：靜宜大學

案由：『2012 職能探索營』相關活動企畫書及預算，請討論。

說明：一、天主教學校校務發展協會「2012職能探索營｣擬向協會申請補助15 萬元，餘額由

本校支應，相關企劃書及預算如附件九/P.17-18。

二、本活動共2梯次，每梯次以90人為原則，參與學員全程免費，同校報名人數達30

名則安排專車接送。

三、活動內容包括專題演講、生涯興趣量表(PODA)施測與解釋、面詴技巧教學、認識

大學環境等。

四、活動時間預計為101年7月11、12日，共二梯次，每梯次1天。

決議：照案通過。

提案四                                         提案單位：輔仁大學、明誠中學

案由：有關 2012 天主教學校主管人才培訓營，請討論。

說明：一、2012 天主教學校主管人才培訓營，相關計劃書預算如附件十/P.19。

二、本活動邀請參與對象為天主教各級學校行政主管（每校兩名），交通及食宿部份

由參與人員自行負擔費用，培訓營負責午餐經費，住宿可代為安排校內宿舍。

三、活動內容包括專題演講、培訓課程與相關研習活動等。

四、活動時間預計為 101 年 9 月 7、8 日（五、六）。

決議：本案與提案五併案處理。

4

提案五                                                   提案單位：徐匯中學

案由：本校籌辦「天主教學校 2012 年校務發展協會常年大會暨經營領導研習會籌備計畫」草

案，請討論。

說明：一、預估預算收入為 466,000 元。

二、預估預算支出為 466,000 元。

三、計畫草案詳如附件十一/P.20-21。

決議：

一、 本案與提案四併案處理，表決全數通過同意付委徐匯中學陳海鵬校長規劃辦理。

二、 付委小組由徐匯中學陳海鵬校長擔任召集人，生命教育基金會林思伶董事長及王正

嘉律師擔任顧問，小組成員為正心中學丁振源校長、曉明女中朱南子校長、海星

中學林福樹校長、聖功女中鄭麗蓉校長、明誠中學藍鴻輝校長、振聲中學張湘君

校長。

三、 經費預算授權主任委員唐校長審核處理。

提案六                                                        提案單位：靜修女中

案由：『2012 年天主教學校週』相關活動企畫書及預算，請討論。

說明：一、天主教學校校務發展協會「2012 年天主教學校週｣擬向協會申請補助 35 萬 5000

元，相關企劃書及預算如附件十二/P.22-23。

二、本活動預計主辦學校暨北區學校聯合點燈時間於 2012 年 11 月 30 日（五）晚上

5:30 至 7:00 或 12 月 7 日（五）晚上 5:30 至 7:00。預計下午 5:00 開始，在主教座

堂依序舉行，內容是「祝福禮（5:00~5:30）→點燈禮→各校表演→夜市募捐→煙

火慶祝」，恭請洪總主教主禮，同時邀請北區各級學校及貴賓蒞臨參與，地點在民

生西路主教座堂門口。

三、本次活動的關懷行動是否由各校就近與社區需要關懷的對象做結合，並送靜修女

中彙整編冊。

決議：照案通過。

提案七                                                  提案單位：生命教育基金會

案由：『生命教育基金會』活動預算，請討論。

說明：2011 年常年大會（100/10/19）通過辦理之生命教育相關活動，擬規畫辦理「靈性教育

教學研討會」，相關細節將於會議中說明。

決議：

一、  同意「生命教育基金會」辦理「靈性教育」相關活動，於北、中、南

區辦理「一日靈修工作坊」。

二、  辦理時間、地點暨相關事宜，將由「生命教育基金會」另行發函通知

各校。

三、  本協會補助 10 萬元整。

5

陸、 臨時動議（無）

柒、 會後祈禱 （輔仁大學聶達安使命副校長帶領）

捌、 散會（中午 12：24）

6

附件一

天主教學校校務發展協會第四屆第 1 次常務委員會會議紀錄

時間：中華民國 100 年 10 月 20 日（星期四）晚上 8：00

地點：苗栗西湖渡假村會議室

主席：靜宜大學唐傳義校長

出席人員：輔 仁 大 學 黎 建 球 校 長 ( 假 ) 、 徐 匯 中 學 陳 海 鵬 校 長 、

光 仁 中 學 李 立 立 校 長 、 振 聲 中 學 張 湘 君 校 長 ( 假 ) 、

曉 明 女 中 朱 南 子 校 長 ( 假 ) 、 正 心 中 學 丁 振 源 校 長 、

聖 功 女 中 鄭 麗 蓉 校 長 、 明 誠 中 學 藍 鴻 輝 校 長 、

海 星 中 學 林 福 樹 校 長 、 聖 心 小 學 林 沛 英 校 長 ( 假 ) 、

曙 光 小 學 黃 玉 美 校 長 ( 假 )

記錄： 蔡靜宜、林珊

壹、 會前祈禱（靜宜大學唐傳義校長主持）

貳、 主席致詞（略）

參、 討論案

提案一                                                   提案單位：靜宜大學

案由：第四屆常務委員會議召開時間與地點，請討論。

說明：一、依章程規定，常務委員會議每學期舉行一次，必要時得召開臨時會議。

二、本次會議應審核 2012 年本會年度活動預算。

三、歷年開會地點如下表：

 第 1 次 第 2 次 第 3 次

95 學年度 輔仁大學 海星中學 無

96 學年度
耕 莘 健 康 管

理 專 科 學 校
文藻外語學院 無

97 學年度 靜宜大學 輔仁大學 無

98 學年度 文藻外語學院 靜宜大學 聖心女中

99 學年度 海星中學

（第三屆第 3 次）

靜宜大學

（第三屆第 4 次）

100 學年度

靜宜大學

（第三屆第 5 次）

決議：一、第 2 次常務委員會議召開時間為 101 年 2 月 23 日(四)10:30，地點在聖功女中。

二、第 3 次常務委員會議召開時間為 101 年 10 月 4 日(四)10:00，地點在徐匯中學

7

提案二                                                        提案單位：靜宜大學

案由：『2012 年常年大會暨經營領導研習營』舉辦時間及方式，請討論。

說明：為使常年大會及經營領導研習營舉辦時間與方式之規劃發揮更大的效益，故提請討論。

決議：一、由徐匯中學主辦的『2012 年常年大會暨經營領導研習營』預定於 2012 年 10 月 17

日上午召開【常年大會】；10 月 17 日下午至 18 日舉行【經營領導研習營】。參

加對象為各校校長、主任，並邀請各校董事長參加(二天全程)。

二、為培育各校優質人才，輔助各校校務發展，並進而得以培育各校校長儲備人選，

建議本會年度活動增辦『人才培訓營』，由明誠中學及輔仁大學聯合規劃辦理，

參加對象為各校主任，各校自行編列出席人員公差費，協會補助培訓營之講師費。

三、本案提送 2011 常年大會臨時動議追認。

肆、 散會 (9:30 p.m.)

8

附件二

9

附件三

10

附件四

11

附件五

12

附件六

13

14

附件七

15

附件八

2012年天主教學校海外教會學校參訪團企畫書

一、依據：天主教學校校務發展協會2011年常年大會決議。

二、目的：透過實地參與和觀察模式瞭解海外教會學校辦學服務價值與精神；體驗在地文化

並進行國際學術交流。

三、主辦單位：天主教學校校務發展協會

四、承辦單位：新竹市天主教曙光女子中學

五、協辦單位：Calgary Study Abroad Ltd.

六、參訪對象：加拿大天主教教育局、天主教中小學及大學

七、參訪日期：方案一 2012年04月30日～05月09日，共10天

方案二 2012年05月07日～05月16日，共10天

八、參加人員：天主教學校校務發展協會會員學校校長

九、名額：15人

十、團費：NT$81,000（本團預算補助團費共NT$160,000）

報價包含：飛機票(台北—卡加利來回機票)、下列所有旅遊支出、

寄宿家庭費用、醫療險、機場稅、燃料稅、簽證。

報價不含：個人費用及護照

十一、行程安排：

加拿大卡加利(Calgary)及奧科托克斯(Okotoks)教育參訪十日行程

日期

方案一 2012年04月30日～05月09日，共10天。

方案二 2012年05月07日～05月16日，共10天。

行程細節

日期 天數 行程內容 備註

04/30

05/07
第一天

※到達卡加利。

※介紹寄宿家庭。每個寄宿家庭將安排兩位校長一同入住，

這樣您就可體會到與學生相同的寄宿與文化經驗。

05/01

05/08
第二天

上午9：30～下午4：30

上午

※在CCSD(Calgary Catholic School District) Central Office(卡

加立天主教學區總局)舉辦歡迎派對。

※參觀CCSD Central Office。

※介紹CCSD的高階行政團隊及總長(Chief Superintendent)。

下午

※導覽、環遊卡加利。

※體驗Calgary Tower (卡加利塔)。

05/02

05/09
第三天

上午8：30～下午4：30

全天

※參觀卡加利三所不同的國中。

※在這些學校，您將和校長以及行政團隊進行一同討論學習

16

內容及觀摩教學現場。

※您將和這些學校的ESL(English as a Second Language)老師

及校長進行深入對話。

05/03

05/10
第四天

上午8：30～下午4：30

全天

※參觀卡加利兩所不同的高中及一所小學。

※您將會參訪針對優秀學生設置的Advance Placement (AP)

school 和 International Bureau (IB) school 以及 Self Directed

Learning School。

※您將和這些學校的ESL(English as a Second Language)老師

及校長進行深入對話。

05/04

05/11
第五天

上午8：30～下午4：30

上午

※參觀Mount Royal University(皇家山大學)，此為卡加力最受

歡迎的中等學院(secondary institutions)之一。

下午

※於Chinook Center Mall購物，此為卡加利南區最大型的購物

中心之一。

05/05

05/12
第六天

上午8：30～下午4：30

全天

※於奧科托克斯(Okotoks, Alberta)進行短暫之旅，參訪Christ

the Redeemer School Board(董事會)及其職員。

※參訪一所高中、一所國中和一所小學，並與其校長會面對話。

※於一所教堂進行私人參訪，參與彌撒以及和神職人員對話。

05/06

05/13
第七天

上午8：30～下午4：30

上午

※回到奧科托克斯瞭解受到歡迎的教學工具：線上遠距教學。

下午

※體驗加拿大最大型活躍的歷史博物館：位於卡加利的

Heritage Park Historical Village。

05/07

05/14
第八天

上午8：30～下午4：30

全天

※遊覽加拿大最美麗的景點：Rocky Mountains and Banff and

Lake Louise(落磯山脈及Banff國家公園的露易絲湖)。

05/08

05/15
第九天

上午8：30～下午4：30

全天

※遊覽Drumheller(位於Alberta內)，參觀世界最著名的恐龍博

物館：Royal Tyrell Museum。

05/09

05/16
第十天

※回到臺灣。

**以上行程會根據其他因素而略有變動。

**個人套裝行程含：飛機票(台北—卡加利來回機票)、上列所有旅遊支出、寄宿家庭費用和每

位校長的醫療險。

**大約八萬一千元臺幣。

17

附件九

天主教學校校務發展協會「2012 職能探索營｣活動企劃書

一、活動名稱：天主教學校校務發展協會「2012 職能探索營｣

二、活動目的：增進天主教學校校務發展協會會員學校學生的互動，透過職涯興趣測

驗及面試技巧教學等課程，讓高中職學生能瞭解自我特質，及早作好

生涯規劃。

三、主辦單位：天主教學校校務發展協會

四、承辦單位：靜宜大學

五、活動日期：預計 101 年 7 月 11、12 日，共 2 梯次。

六、活動地點：靜宜大學

七、活動對象：天主教學校校務發展協會會員學校高中學生

八、活動費用：全程免費

九、人數：每梯次 90名，共 180 名。

十、報名日期：自 101 年 5月 15日起至 101 年 6 月 15日或額滿為止。

十一、報名方式：採團體報名。

十二、交通方式：以自行前往為原則，惟每校報名人數達 30 人將安排專車接送。

十三、聯絡方式：

聯絡人：靜宜大學校友聯絡暨就業輔導室張喬茵小姐

聯絡電話 ：(04) 26328001 轉 11906

E-mail: cychang@pu.edu.tw

地址： 433 臺中市沙鹿區中棲路 200 號靜宜大學

十四、活動報名表

天主教學校校務發展協會「2012 職能探索營｣團體報名表

校名：

參加學生名冊

序號 姓名 身份證字號 出生年月日 葷/素 監護人 關係

備註

1.報名日期：自 101 年 5 月 15 日起至 101 年 6 月 15 日止，或額滿為止。

2.報名表請傳真：(04)26325142

3.靜宜大學校友聯絡暨就業輔導室張喬茵小姐

電話(04) 26328001 轉 11906，E-mail：cychang@pu.edu.tw

mailto:cychang@pu.edu.tw

18

十五、預計活動內容

   預計活動行程如下表，為配合天候及時間安排，本校可能調整部份課程。

時間 課程內容

9:00～9:30 學員報到

9:30~9:40 相見歡

9:40~10:10 生涯興趣量表施測

10:10-12:00
專題演講

「掌握自我 洞悉未來」

12:00~13:30 美食饗宴暨交流

13:30~14:30
前進大學

「面試技巧教學」

14:30~15:30
與花草書香共舞

認識大學環境及資源

15:30~16:00 綜合座談

16:00~16:30 結業式

十六、經費概估

科目名稱 單位 數量 單價 總計 備註

講師鐘點費 時 6 1,600 9,600

租車費 車 6 12,000 72,000

手冊印製費 本 210 50 10,500

含工作人員及

帶隊老師

(90 人+15 人)*2 日

測驗量表 份 210 150 31,500

保險費 人 210 75 15,750

餐費 人 210 80 16,800

雜支 案 2 5,000 10,000

工讀費 時 103 100 10,300

合計 176,450

預估收入或補助金額(項目)支出費用 支出費用

協會補助金額 150,000

靜宜補助金額 26,450

合計 176,450

19

附件十

2012 天主教學校主管人才培訓營活動企劃書

一、 活動名稱：2012 天主教學校主管人才培訓營

二、 活動地點：輔仁大學谷欣廳（預計）

三、 活動日期：101 年 9 月 7、8 日（五、六）

四、 參與對象：天主教各級學校行政主管（每校兩名）

● 經費預算表

預 算 科 目 摘 要 預算金額 計算標準明細說明

【(P)人事費】 47,100 元 00 (P) / (T)＝        %

1 演 講 費 25,600元  1天8小時＊2天＊1600元=25,600元

2 主 持 費 8,000元  1天4場次＊2天＊1,000元＝8,000元

3 臨 時 工 讀 費 12,000元  2天＊8小時＊7人＊103元＝11,536

 工 友 加 班 費 1,500元  假日場地維護

【(W)業務費】 106,800 元 00 (W) / (T)＝        %

1 文 具 費 3,000元

2  印 刷 費 17,000元

會議手冊：100元＊100本＝10,000元

海報、報名表……等各項資料印刷費：7000元

3  餐 費 48,800元
點心荼水費：100人＊1天2場＊2天＊50元＝20,000元

午餐費：120人＊2天＊120元＝28,800元（含工作人員）

4 交 通 費 32,000元
演講者、主持人車馬費：，（實報實銷）

1天4場＊2人＊2天＊2,000元＝32,000元

5 雜 支 6,000元

6

7

( P + W ) 總 計 153,900元

20

附件十一

天主教學校 2012 年校務發展協會常年大會暨經營領導研習會籌備計畫

一、 依據：中華民國 100 年 10 月 19 日天主教校務發展協會 2011 年常年大會提案一決議事項

及臨時動議辦理。

二、時間：中華民國 101 年 10 月 17 日(週三)至 18 日(週四)

三、地點：徐匯中學/新北市三峽大板根森林溫泉度假村

四、參加人員：會員學校董事長(邀請參加)、校長、主任一人

五、議程

 校務發展協會常年大會【中華民國 101 年 10 月 17 日(週三)】

時間 分鐘 活動 地點

0930-1000 30 報到 依納爵樓二樓

1000-1010 10 會前祈禱 依納爵樓二樓

1010-1020 10 開幕式 依納爵樓二樓

1020-1040 20 會務報告 依納爵樓二樓

1040-1100 20 會務討論(一) 依納爵樓二樓

1100-1115 15 休息 依納爵樓二樓

1115-1200 45 會務討論(二) 依納爵樓二樓

 經營領導研習會【中華民國 101 年 10 月 17 日(週三)至 18 日(週四) 】

101 年 10 月 17 日(週三)

時間 分鐘 活動 地點

1330-1400 30 報到 依納爵樓二樓

1400-1600 120 董事長組：台灣教育的發展趨勢

校長組/主任組：課程領導

依納爵樓二樓

1600-1730 90 前往新北市三峽大板根森林溫泉度假村 大板根森林溫泉度

假村 1730-1830 60 森林小憩

1830-2000 90 晚餐

21

101 年 10 月 18 日(週四)

時間 分鐘 活動 地點

0700-0830 90 早餐 大板根森林溫泉度

假村 0830-1030 120 專題演講

1030-1045 15 休息

1045-1200 75 小組分享

1200-1400 120 午餐/休息

1400-1500 60 小組報告與綜合座談

1500-1600 60 閉幕彌撒

1600-1700 60 賦歸

六、預算表

收入：

天主教學校校務發展協會補助 250,000

與會人員繳交費用(每人 2000 元×90 人) 216,000

合計 466,000

支出：

會議住宿費餐費(每人 3500 元×90 人) 315,000

印刷費 25,000

講座鐘點費/交通費 25,000

主持費 10,000

文具費 6,000

餐費(10/17 中餐+10/18 晚餐) 30,000

交通費 35,000

場地佈置 15,000

雜支 5,000

合計 466,000

22

附件十二

2012 年全國天主教學校週系列活動計畫

一、 時間：2012 年 12 月 01 日－12 月 25 日

二、 對象：全國大中小學四十八所天主教學校

三、 主辦單位：天主教學校校務發展協會

四、 承辦單位：台北市天主教靜修女子高級中學

五、 協辦單位：北區各級學校

六、 活動主題：愛，讓生命亮起來（暫定）

七、 活動內容：

（一） 聯合點燈

1.四十八所天主教學校聯合點燈週（各校擇日自行舉行點燈活動）

時間：2012 年 12 月 2 日至 12 月 8 日（將臨期第一週）

2.主辦學校暨北區學校聯合點燈

時間：2012 年 11 月 30 日（五）晚上 5:30 至 7:00

      或 12 月 7 日（五）晚上 5:30 至 7:00【暫定】

下午 5:00 開始，在主教座堂依序舉行：

「祝福禮（5:00~5:30）→點燈禮→各校表演→夜市募款→煙火慶祝」

由洪總主教主禮，同時邀請各貴賓蒞臨參與

地點：民生西路主教座堂門口

參加人員：北區學校

（二） 點燈主題融入生命教育課程

1. 設計點燈主題教學單元教案、PPT、主題曲、主題 LOGO 海報…等，提供各校

於點燈前生命教育課或禮儀活動使用

2. 設計學習卡（感恩卡？和好卡？祝福卡？）與課程結合，於課堂上完成。（各校

依實際上課需要，登記索取，再統一印製）

（三） 關懷行動

  各校自行就近尋找需關懷的對象

（四） 傳報佳音

  各校依計畫展開報佳音活動

23

八、 經費預算：

項目 估算 備註

場地費 0

搭台 50000 （暫定）依實際支出

燈光 30000 （暫定）依實際支出

音響 30000 （暫定）依實際支出

聖誕樹 50000 （暫定）依實際支出

燈飾 30000

主題曲製作費 5000

MV 費用 5000

主題 LOGO 設計費 10000

教案分享〈光碟、郵資〉 5000

煙火費 20000

印刷費〈海報、卡片等文宣品〉 70000

雜費 10000

紀念品〈螢光棒〉 10000

各校參與點燈人員誤餐費 30000

 共計      355000（暫定）

九、訂二月 17 日星期五上午九時於靜修女中二樓會議室召開台北教區各級學校聯合點燈會議

討論議題：

1.今年主題定案

2.點燈時間

3.卡片的形式

4.關懷行動各校呈報結果